
Arbetsgrupp Medlemmar 
Ansvarig 
”fetmarkerad” 

e-mail tel 

Besöksnäring / Ö museum Britt Fogelström britt@vahine.se  070 5397323 

 Nilla Söderqvist nilla.soderqvist@telia.com   070 7971736 

    

Bilbesiktning Ulla Larsson ulla.larsson44@gmail.com  070 6111483 

 Björn Cederwall bjorn.cederwall@pabc.se  070 8570214 

    

Bo / Strandskydd Olle Wallin olle.wallin@tele2.se   

 Caroline Wedberg caroline@sandhamnssjoservice.se 070 4413415 

 Bo Tyrefors bosse@tyrefors.se  073 5110499 

 Arne Griphult arne@griphult.net  076 0253036 

 Per Frideen vind@frideen.se  076 8515825 

    

Miljö / Energi / VA Alf Anderin alf@anderin.com  070 3778317 

 Maria Nilsson maria@anlitaoss.se  070 2952521 

 Thomas Johansson thjomejl@hotmail.com   

 Göran Ekström Goran.a.ekstrom@gmail.com 070 3137015 

 Bo Tyrefors bosse@tyrefors.se 073 5110499 

 Per Frideen vind@frideen.se 076 8515825 

    

Post & paket Nilla Söderqvist nilla.soderqvist@telia.com 070 7971736 

 Lotta Ljungberg lotta@wetaplast.se  070-7172227 

 Calle Regnell calle.regnell@gmail.com   070 5325394 

 Uffe Westerberg uffe@alwredovisning.se  070 6300809 

    

Samhällsservice / Blåljus Jejje Jäderlund janevert.jaderlund@gmail.com  070 9972577 

 Nilla Söderqvist nilla.soderqvist@telia.com 070 7971736 

    

Sjötrafik Britt Fogelström britt@vahine.se  070 5397323 

 Jejje Jäderlund janevert.jaderlund@gmail.com 070 9972577 

 Joel Nordstedt joel@tiding.se  070 3418840 

 Thomas Johansson thjomejl@hotmail.com  

    

Skärgårdsskolor 
/Skärgårdens unga / Nya 
skärgårdsbor 

Malin Wallner malin@wallnermarin.se  070-8406405 

 Alf Anderin alf@anderin.com 070 3778317 

 Uffe Westerberg uffe@alwredovisning.se  070 6300809 

 Peter Nord peter.nord@haninge.se    

 Rebecca Andersson Rebecca.andersson@varmdo.se  073 3895435 

 Maud Sjöblom maud@lip4u.se 070693 39 52 

Kustfiske Rune Wikström rune@wikstromsfisk.se  070 6788316 

 Göran Lagerström goran@lagerstrom.se  073 8537020 

Mötes- och reseplanering Urban Gunnarsson urbang@telia.com  070 4688711 

 Björn Sjöblom Bjorn.sjoblom@telia.com  070 3184141 
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